

21.

FAKTÚRA

Doklad (VS) 124044

Konšt. symbol 0008

Dodávateľ		Odberateľ	
IČO 34131159	IČO 00305421	IČO 34131159	IČO 00305421
DIČ 2020407653	IČ DPH SK2020407653	DIČ 2021130012	IČ DPH
CART PRINT, s.r.o.		Obec Horný Bar	
Štúrova 57/B		930 33 Horný Bar 184	
949 01 Nitra			
Banka	Fio banka, a.s.		
Účet	000000-2702672871 / 8330		
IBAN	SK11 8330 0000 0027 0267 2871		
BIC			
Vybavuje	Ján Ďurín		
E-mail	cartprint@emapy.sk		
Telefón	0907 744 652		
Stredisko			
Zákazka			
Register	Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka č. 1816/N		

Objednávka	Forma úhrady	Spôsob dopravy	Dodanie	Splatná	Vystavená	
	pp	prepravcom	23.1.2024	6.2.2024	23.1.2024	
Text			Množstvo	Jednotková cena	DPH	Spolu EUR
FO - PO, Údaje o daňovníkovi A3			200,00ks	0,133	20	31,99
Daň z pozemkov A4			50,00ks	0,067	20	4,00
Daň zo stavieb na jeden účel A4			50,00ks	0,067	20	4,00
Daň zo stavieb na viaceré účely A4			20,00ks	0,067	20	1,60
Daň z bytov A4			50,00ks	0,067	20	4,00
Priznanie k dani za psa A4			100,00ks	0,067	20	8,00
Prepravné poplatky			1,00ks	3,780	20	4,54
Zálohová faktúra 424014 uhradená 22.1.2024			1,00ks	-58,130	0	-58,13
			Sadzba DPH	Základ	Suma DPH	Suma spolu
			0	-58,13	0,00	-58,13
			20	48,44	9,69	58,13
			Celkom EUR	-9,69	9,69	0,00

Prevzal:

Vystavil:



CART PRINT, s.r.o.
Štúrova 57B
949 01 Nitra



22.7.24

ZÁLOHOVÁ FAKTÚRA

Doklad (VS) 424014

Konšt. symbol 0008

Dodávateľ DIČ 2020407653 CART PRINT, s.r.o. Štúrova 57/B 949 01 Nitra Banka Fio banka, a.s. Účet 000000-2702672871 / 8330 IBAN SK11 8330 0000 0027 0267 2871 BIC Vybavuje Ján Ďurín E-mail cartprint@emapy.sk Telefón 0907 744 652 Stredisko Zákazka Register Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka č. 1816/N	IČO 34131159 IČ DPH SK2020407653	Odberateľ DIČ 2021130012 Obec Horný Bar 930 33 Horný Bar 184	IČO 00305421 IČ DPH
---	-------------------------------------	---	------------------------

Objednávka	Forma úhrady pp	Spôsob dopravy prepravcom	Splatná 1.2.2024	Vystavená 18.1.2024	
Text					
FO - PO, Údaje o daňovníkovi A3			200,00ks	0,160	32,00
Daň z pozemkov A4			50,00ks	0,080	4,00
Daň zo stavieb na jeden účel A4			50,00ks	0,080	4,00
Daň zo stavieb na viaceré účely A4			20,00ks	0,080	1,60
Daň z bytov A4			50,00ks	0,080	4,00
Priznanie k dani za psa A4			100,00ks	0,080	8,00
Prepravné poplatky			1,00ks	4,530	4,53
					Celkom
					58,13
					Celkom EUR
					58,13

Prevzal:

Vystavil: